[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «18» марта 2021г.  №  242
 г. Железногорск-Илимский

«О поощрении Благодарственным
письмом мэра Нижнеилимского
муниципального района»
Рассмотрев материалы, представленные отделом по культуре, спорту и делам молодёжи администрации Нижнеилимского муниципального района, в соответствии с Постановлением мэра Нижнеилимского муниципального района № 1169 от 27.12.2016г. «Об утверждении Положения о Благодарственном письме мэра Нижнеилимского муниципального района», администрация Нижнеилимского  муниципального  района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Поощрить Благодарственным письмом  мэра  Нижнеилимского муниципального района «За многолетний добросовестный труд, профессионализм, большой вклад в развитие культуры в Нижнеилимском районе, неоценимую помощь в организации и проведении Районного конкурса профессионального мастерства среди специалистов учреждений культурно - досугового типа «Лучший клубный  работник – 2021» в п.Новая Игирма и в связи с профессиональным праздником – Днём работника культуры  России»:

1.1. Булгакову Ирину Викторовну – директора Муниципального учреждения культуры «Городской Дом Культуры «Прометей» Новоигирминского городского поселения.
2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании "Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района" и размещению на официальном сайте муниципального образования «Нижнеилимский район».
3. Контроль   за  исполнением  настоящего  постановления  возложить на заместителя мэра района по социальной политике Т.К. Пирогову.
И.о. мэра района
                                            В.В. Цвейгарт
Рассылка: дело-2; АХО; МУК ГДК «Прометей»
Е.О. Валькович
30691